



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Barnholdt Mahony ApS

Bredgade 4, 2. tv., 1260 København K

CVR-nr. 38 75 40 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Lotte Barnholdt Mahony
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Barnholdt Mahony ApS Bredgade 4, 2. tv. 1260 København K
	CVR-nr.: 38 75 40 76
	Stiftet: 29. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Lotte Barnholdt Mahony, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Modervirksomhed	Barnholdt Mahony Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisør studio samt distribution af produkter inden for hårpleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.127.534 kr. mod 2.409.416 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449.628 kr. mod 590.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.127.534	2.409.416
1 Personaleomkostninger	-1.412.748	-1.536.182
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.522	-82.806
Resultat før finansielle poster	708.264	790.428
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.803	9.524
Andre finansielle indtægter	25.918	13.502
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.915	-13.101
Resultat før skat	722.070	800.353
3 Skat af årets resultat	-272.442	-209.452
Årets resultat	449.628	590.901
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	190.901
Disponeret fra overført resultat	-3.050.372	0
Disponeret i alt	449.628	590.901

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.503	19.025
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.503</u>	<u>19.025</u>
5 Deposita	131.593	131.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.593</u>	<u>131.593</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>144.096</u>	<u>150.618</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.198.332	1.561.614
Varebeholdninger i alt	<u>1.198.332</u>	<u>1.561.614</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.360.905	619.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	244.886	475.258
Udskudte skatteaktiver	3.762	4.498
Andre tilgodehavender	52.341	62.440
Tilgodehavender i alt	<u>1.661.894</u>	<u>1.161.612</u>
Likvide beholdninger	<u>4.394.013</u>	<u>4.635.302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.254.239</u>	<u>7.358.528</u>
Aktiver i alt	<u>7.398.335</u>	<u>7.509.146</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.144.397	6.194.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>6.694.397</u>	<u>6.644.769</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.588	231.377
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	271.706	224.774
Anden gæld	422.644	408.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>703.938</u>	<u>864.377</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>703.938</u>	<u>864.377</u>
Passiver i alt	<u>7.398.335</u>	<u>7.509.146</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	6.194.769	400.000	6.644.769
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.050.372	3.500.000	449.628
	50.000	3.144.397	3.500.000	6.694.397

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.283.016	1.405.974
Pensioner	109.047	103.087
Andre omkostninger til social sikring	20.685	27.121
	1.412.748	1.536.182
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.915	13.101
	21.915	13.101
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	271.706	224.774
Årets regulering af udskudt skat	736	-15.322
	272.442	209.452
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	200.853	200.853
Kostpris ultimo	200.853	200.853
Af- og nedskrivninger primo	-181.828	-168.266
Årets afskrivninger	-6.522	-13.562
Af- og nedskrivninger ultimo	-188.350	-181.828
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.503	19.025
5. Deposita		
Kostpris primo	131.593	131.593
Kostpris ultimo	131.593	131.593
Regnskabsmæssig værdi ultimo	131.593	131.593

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser, inden for 1 år	111
Leasingforpligtelser, mellem 2 og 5 år	156
Eventualforpligtelser i alt	267

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Barnholdt Mahony Holding ApS, CVR-nr. 39693569, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 432. Denne kan opsiges med et varsel på 6 måneder.